42 CORRIDA RUSTICA DE SAO DOMINGOS

Relatorio Faixa Etaria - 13K - Masculino

Coloc.  Num.

1 8285
2 8284
3 8228

Coloc.  Num.

1 8231
8326
8318
8282
8329
8332
8223
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Coloc.  Num.

1 8249
2 8340
3 8348
4 8207

Coloc.  Num.

1 8216
8307
8302
8218
8229
8225
8213

N o o b~ wN

Nome

GUILHERME SILVA FERNANDES
MATEUS NOBIO ANDRADE
PATRICK DA SILVA MAIA FALCES

Nome
FLAVIO COUTO TAMANDARE
JHONATAN NUNES DA SILVA

AISLAN ALVES FERNANDES DA SILVA

RIKELMY ALMEIDA SANTOS

BRENDON MARQUES SILVA OLIVEIRA
HUGO JUNIOR SANTIAGO DE SOUZA

MATHEUS DA SILVA MAIA FALCES

Nome

RAPHAEL COSTA DIONIZIO
LUCAS MACHADO MEDEIROS
IAGO PERES TEIXEIRA

DAVI JOSE PACHECO RIBEIRO

Nome

JOAO PAULO ALVES

LUCAS FERRARI FARIA
WENDEL SILVERIO FERNANDES
IGOR DE CASTRO CONCEICAO
GESSE DE OLIVEIRA FERREIRA
FABIO TEODORO SANTOS
FLAVIO COUTINHO MARCHON

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Masculino de 15 até 19 anos
Id.
18
16
16
Masculino de 20 até 24 anos
Id.
21
24
21
21
22
23
21
Masculino de 25 até 29 anos
Id.
29
28
28
27
Masculino de 30 até 34 anos
Id.
31
31
34
30
31
30
32

Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

Tempo
00:53:30
00:57:43
01:06:21

Tempo
00:54:12
00:54:27
00:55:16
00:55:53
01:02:33
01:03:54
01:13:50

Tempo
00:53:33
01:02:49
01:04:02
01:04:51

Tempo
00:51:05
00:56:09
00:57:18
01:03:51
01:05:33
01:13:04
01:18:39

www.runningtagcronometragem.com.br

Liquido
00:53:28
00:57:43
01:06:19

Liquido
00:54:11
00:54:26
00:55:12
00:55:50
01:02:25
01:03:52
01:13:43

Liquido
00:53:33
01:02:44
01:03:57
01:04:43

Liguido
00:51:04
00:56:06
00:57:18
01:03:45
01:05:27
01:13:00
01:18:32
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8 8341 CASSIO SA DA COSTA 33
Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.  Num. Nome Id.

1 8220 JOSE CARLOS REZENDE DOS SANTOS JUNIOR 36

2 8346 RODRIGO SILVESTRE DE OLIVEIRA 36

3 8210 PAULO DE MELO 36

4 8345 LEONARDO ANDRE BARBOSA TEIXEIRA 39

5 8320 LIDIOMAR SOAREZ DE SOUZA 37

6 8342 GUSTAVO SANTOS CARRARA 39

7 8316 VICTOR QUEIROZ 37

8 8336 ADONIAS DOS SANTOS FRANCA 38

9 8217 GEOVANE M SERAFIM 35

10 8339 LEONARDO SA 36
Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. = Num. Nome Id.

1 8288 AUGUSTO DE SOUZA 42

2 8311 JEAN DA SILVA PINTO 43

3 8255 RONI DE AZEVEDO VIANA 40

4 8338 RODOLFO MOULIN 40

5 8337 JUNIOR FURTADO NETTO 41
Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.  Num. Nome Id.

1 8334 MARCO ANTONIO CANDIDO 49

2 8303 JOSE EDUARDO DIAS 47

3 8310 ELISSANDRO DUARTE PEREIRA 45

4 8287 SIGMAR FONSECA DA SILVA 45

5 8325 DANIEL REGO 45

6 8221 ALEXANDRE DA SILVA BACHINI 48

7 8227 ALEX SANDRO NATAL FERNANDES 47

8 8214 JOAO DOMINGOS BARBOZA GONGCALVES 47

9 8293 ADRIANO DE SOUZA 46

10 8289 GIOVANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 45

11 8344 ANDERSON DE SOUZA 46
Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.  Num. Nome Id.

1 8240 CESAR CONSTANT DA SILVA 52

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

01:21:10

Tempo
00:46:09
00:50:58
00:54:33
00:56:09
00:58:22
01:00:33
01:03:36
01:07:49
01:16:19
01:40:00

Tempo
00:55:38
01:05:53
01:06:31
01:12:35
01:15:51

Tempo
00:44:47
00:47:52
00:49:17
00:52:06
00:52:29
00:55:36
01:01:20
01:09:39
01:11:23
01:13:50
01:40:00

Tempo
00:48:14
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01:21:03

Liguido
00:46:08
00:50:56
00:54:30
00:56:05
00:58:19
01:00:33
01:03:33
01:07:40
01:16:06
01:39:52

Liquido
00:55:35
01:05:47
01:06:20
01:12:26
01:15:45

Liquido
00:44:45
00:47:48
00:49:15
00:52:06
00:52:26
00:55:35
01:01:17
01:09:29
01:11:19
01:13:45
01:39:52

Liquido
00:48:13
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8252
8300
8309
8290
8226
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Coloc. = Num.

1 8275
8321
8312
8331
8254
8323
8306
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Coloc.  Num.

1 8270
2 8343
3 8294

Coloc. = Num.

1 8259

Coloc.  Num.

1 8260
2 8264

FRANCISCO APOLINARIO 54
GERALDO FERREIRA DA ROCHA 52
GILMAR CALVAO PACHECO 51
ARIALDO DE ALMEIDA GOMES 53
MARIO JOSE GONCALVES 51
Masculino de 55 até 59 anos
Nome Id. Equipe
MARIO LUCIO SILVA 55
GEUSON PEREIRA DE SOUZA 57
WALMIR TAVARES 56
CARLOS ANTONIO AGLIO 59
MARCOS DE MELLO FERREIRA 56
AMARILDO VIEIRA DA SILVEIRA 56
CARLOS MARCELO PEREIRA DAS NEVES 57
Masculino de 60 até 64 anos
Nome Id. Equipe
SEBASTIAO DOMINGOS TEIXEIRA CORREIA 62
GERSON PEREIRA DE SOUZA 61
RUBENS SILVA DA PAIXAO 62
Masculino de 65 até 69 anos
Nome Id. Equipe
GILSON PAIM 68
Masculino de 70 até 99 anos
Nome Id. Equipe
JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA 71
ADONIAS DANTAS 75

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

00:49:01
00:57:48
01:00:14
01:08:56
01:26:13

Tempo
00:58:26
00:59:35
01:02:40
01:03:51
01:05:06
01:08:55
01:19:48

Tempo
00:53:00
01:00:03
01:09:28

Tempo
00:56:26

Tempo
01:23:27
01:31:00
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00:48:59
00:57:45
01:00:07
01.08:47
01:26:03

Liguido
00:58:26
00:59:32
01:02:35
01:03:49
01:04:57
01:08:50
01:19:42

Liquido
00:53:00
00:59:59
01:09:19

Liquido
00:56:25

Liquido
01:23:17
01:31:00
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